
PROMA CZ s.r.o.  
Historie společnosti

Od svého založení v roce 1992 se tehdejší obchodní sdružení zabývalo prodejem brusiva, 
nástrojů a elektronářadí. Činnost sdružení se později profilovala a převážila orientace na 
dodávky kvalitního elektronářadí a obráběcích strojů. V roce 1996 se sdružení přeměnilo na 
společnost PROMA CZ s.r.o..

Původní dodávaný sortiment byl rozšiřován a doplňován až do dnešní podoby, kdy se 
společnost stala nejen exkluzivním zástupcem holandského dodavatele elektronářadí zn. 
FERM, ale rovněž se stala jedním z nejvýznamnějších dodavatelů dřevo- a kovoobráběcích 
strojů na trhu. 

Současnost a rozvoj společnosti

Společnost PROMA CZ s.r.o. je významným dodavatelem elektronářadí a obráběcích strojů 
na trzích České a Slovenské republiky, Polska, Ruska, pobaltských republik a dalších 
evropských zemí.

Společnost je výhradním dovozcem holandského elektronářadí značky FERM a 
profesionálního nářadí značky WORX Professional v ČR.

Dodávané obráběcí stroje značky PROMA jsou vyráběny v kooperaci a veškerá jejich 
produkce podléhá přímému dohledu, včetně technického vývoje a inovace. Tím je také 
zabezpečen soulad s požadavky bezpečnosti, jež je potvrzen certifikáty CE.

Sortiment je určen širokému okruhu zákazníků z řad domácích kutilů, řemeslníků a také 
odborných, modelářských i údržbových dílen či středně sériových kovovýrobců a 
dřevoobráběcích provozů. Velké uplatnění nacházejí stroje i ve školských a učňovských 
zařízeních.

Vzhledem k rostoucímu objemu realizovaných obchodů a nutnosti zajistit bezproblémový 
chod všech aktivit, vyvstala potřeba přestěhovat provoz i zázemí společnosti do nových 
vyhovujících prostorů, které jsou vybudovány v obci Mělčany u Dobrušky.

V současnosti jsou na ploše přes 16.000 m2 soustředěny skladovací, distribuční, technické a 
administrativní budovy. Nově vybudované sklady zvyšují kapacitu a operativnost dodávek a 
umožňují lepší logistickou návaznost příjmu a distribuce zboží.

Společnost PROMA CZ zajišťuje distribuci, technický a poradenský servis a to nejen z 
centrály v Dobrušce, ale také prostřednictvím vlastních poboček v Praze, Vyškově a v 
Ostravě.

Veškerý sortiment společnosti je dodáván prostřednictvím vlastní zásilkové služby a 
firemních prodejen a také distribucí ve velmi rozsáhlé síti obchodních partnerů po území celé 
České republiky a v obchodních domech a hobbymarketech. Všichni naši obchodní partneři 
jsou vyškoleni a schopni poskytnout zákazníkům veškeré informace o sortimentu či 
způsobech použití strojů a nářadí. 

http://www.promacz.cz/proma.php
http://www.promacz.cz/ferm.php


Celý systém od přijetí objednávky až po dodání zboží do Vašich rukou je tak zajištěn 
zkušenými a ochotnými pracovníky, kteří Váš požadavek nejen rychle vybaví, ale také 
kdykoliv zodpoví Vaše dotazy a najdou pro Vás optimální řešení, ať již s námi komunikujete 
osobně, telefonicky či prostřednictvím e-mailu nebo Internetu (www.promacz.cz).

PROMA CZ s.r.o. - Mělčany

    Kontakty

PROMA CZ s.r.o. logistické centrum ,maloobchod – velkoobchod
Mělčany 38, 518 01 Dobruška

ústředna 494 629 011

velkoobchod 494 629 013
494 629 007
494 629 016

zásilková služba 494 629 012

maloobchod 494 629 012

servis 494 629 015

prodej náhr.dílů 494 629 034

fax ústředna 494 629 029

fax velkoobchod 494 629 028

fax maloobchod 494 629 002

e-mail: promacz@promacz.cz

Po - Pá: 07.00 - 17.00 hod.

PROMA CZ s.r.o. - sídlo společnosti, maloobchod
Křeslická 301/1, 101 00 Praha 10

mailto:promacz@promacz.cz
http://www.promacz.cz/


sekretariát 494 629 011

tel. prodejna 222 721 005

fax 222 721 006

e-mail: praha@promacz.cz

Po - Čt: 08.30 - 12.00, 13.00 - 17.00 hod.

Pá: 08.30 - 14.00 hod.

PROMA CZ s.r.o. - maloobchod – velkoobchod
Cukrovarská 478/55 (školní statek), 682 01 Vyškov

tel. velkoobchod 517 341 395
517 344 217

tel. maloobchod 517 330 809

zásilková služba 517 330 809

fax 517 330 810

e-mail: vyskov@promacz.cz

Po - Pá: 08.00 - 16.00 hod.

PROMA CZ s.r.o. - Retail Park u OC Futurum
Varenská 3309/50 
702 00 Moravská Ostrava

tel/fax 596 633 470

e-mail: ostrava@promacz.cz

Po - Ne: 08.00 - 20.00 hod.

PROMA CZ s.r.o. - divize WORX 
Mělčany 38 
518 01 Dobruška

Zelená linka 800 700 050

e-mail: worx@promacz.cz

Stránky   WORX PROFESSIONAL  .   

http://www.worxtools.cz/
mailto:worx@promacz.cz
mailto:ostrava@promacz.cz
mailto:vyskov@promacz.cz
mailto:praha@promacz.cz


PROMA
PROMA je již od roku 1996 značkou kvalitních dřevoobráběcích a kovoobráběcích strojů.

Optimální poměr ceny a výkonu spolu s vysokou jakostí předurčuje stroje značky PROMA 
nejen do domácích či řemeslnických dílen, ale i pro celou řadu profesionálních uživatelů - pro 
úseky opravárenství a údržby podniků, pro kovoobráběcí a dřevoobráběcí provozy a také pro 
využití ve školských a učňovských zařízeních.

Vzhledem k rozmanitosti a obsáhlosti dodávaného sortimentu jsme schopni pokrýt potřeby 
našich zákazníků jak při dovybavení stávajících provozů, tak při zařizování dílen zcela 
nových.

Obráběcí stroje značky PROMA jsou vyrobeny s respektem k požadavkům zákazníků na 
kvalitu a účelnost. Konstrukční úpravy a vylepšení jsou výsledkem naší vlastní vývojové 
činnosti. Použité materiály, provedení strojů a jejich výroba splňují veškeré požadavky 
technických norem, kde velký důraz klademe zejména na bezpečnost.

Produkty značky PROMA mají certifikáty CE pro prodej na českém trhu i v zahraničí.

HP - 250-2/400

Více na www.promacz.cz

http://www.inaxes.cz/


Profesionální elektronářadí WORX
Žádná práce není jednoduchá nebo naopak složitá - je jenom dobré a špatné pracovní nářadí!

PROMA CZ nyní exkluzivně přináší nové nářadí značky WORX Professional, které 
představuje to, co je vám blízké – Vaši zhmotněnou zkušenost a zručnost.

Nářadí WORX Professional

Nářadí WORX Professional je navrženo pro každodenní práci náročných uživatelů. Je 
navrhováno v amerických vývojových laboratořích ve spolupráci s italskými designéry, 
sestaveno z komponentů s vysokou životností a zabaleno v odolném, praktickém a 
atraktivním kufru!

V tomto provedení přichází do České republiky, aby rozšířilo možnosti Vaší volby při 
pořízení nástrojů pro každodenní náročnou, profesionální a čistou práci.

A právě ČISTÁ PRÁCE je přesně to, co bude výsledkem Vaší snahy zhmotnit svůj nápad s 
nářadím WORX!

Ergonomie plně vyhovující potřebám lidské ruky a pracovního pohodlí spolu s technologií 
použitou při konstrukci nářadí jsou vždy výhodou pro Vás – antivibrační rukojeti, prachotěsná 
ložiska a vypínače, rozmanité kapacity a výkony napájecích zdrojů či snadná výměna nástrojů 
bez použití klíče a mnoho dalších!

Sortiment WORX

Sortiment profesionálního nářadí obsahuje všechny standardně používané modely, a to v 
několika modifikacích.

Úhlové a vibrační brusky WORX, akuvrtačky, klasické i příklepové elektrické vrtačky, vrtací 
kladiva, hoblík, pásová bruska, horní frézka – to vše v jedinečném italském designu, čistém 
zpracování a vybaveno nejmodernější technologií.

Lahůdkou pro znalce je řada WORX REVOLVER - nářadí zkonstruované s pohyblivou 
rukojetí tak, aby v každém okamžiku kopírovalo přirozený pohyb lidského těla a ruky při 
práci a předešlo tak únavě.

http://www.worxtools.cz/Category.aspx?id=16640
http://www.worxtools.cz/Technologies.aspx
http://www.worxtools.cz/Technologies.aspx


5 let záruky na nářadí WORX

Důvěra v kvalitu nářadí WORX je podložena vynikajícím řemeslným zpracováním a 
systémem kontrol.

Vstupní kontrola komponentů, dvě mezioperační a následně výstupní kontrola hotových 
výrobků nás opravňuje poskytnout 5 let záruky, a to s vědomím, že WORX bude používán v 
náročných podmínkách.

Detailní garanční program najdete na našich stránkách. Jeho součástí je i registrační formulář, 
díky němuž jste stále v kontaktu s námi. Registrací získáte informační a poradenský servis, 
prodlouženou záruku, přehled svých nákupů a další výhody.

Distribuci, poradenský i technický servis zajišťuje v České republice PROMA CZ s.r.o., 
Dobruška.

Revolver

Více na www.worxtools.cz

http://www.worxtools.cz/
http://www.promacz.cz/servis.php?page=34


INAXES
INAXES vznikl jako nová divize společnosti PROMA CZ s.r.o., která je zaměřena na vývoj a 
prodej CNC strojů pod stejnojmennou obchodní značkou.

Divize strojů INAXES využívá všech výhod zavedeného obchodního systému v PROMA CZ 
a dceřinných společnostech a samozřejmě i jejího stabilního zázemí po stránce personální, 
administrativní a technické, včetně marketingové podpory značky.

Přednosti strojů INAXES

Naši zákazníci oceňují především zdařilé konstrukční řešení využívající komponenty z 
Německa, Itálie či Japonska. To je spolu s použitými řídícími systémy renomovaných značek, 
na něž jsou evropští uživatelé zvyklí, zárukou přesnosti a rychlosti prováděných výpočtů a 
stability systému. 

Nová řada CNC strojů značky INAXES má některá originální řešení, jež jsou výsledkem 
vlastního vývoje a kromě vysoce kvalitních zahraničních komponentů využívá i nejkvalitnější 
soustružnické a frézovací monolitní nástroje od českého výrobce.

Současný, čistě zpracovaný, design strojů, jejich víceúčelovost, bezpečnost a pohodlné 
ovládání odpovídají trendům a požadavkům na moderní systémy obsluhy.

IKC - 1370B

Více na www.inaxes.cz

http://www.inaxes.cz/

	PROMA CZ s.r.o.  
	Historie společnosti
	Současnost a rozvoj společnosti

	    Kontakty
	PROMA
	Profesionální elektronářadí WORX
	Nářadí WORX Professional
	Sortiment WORX
	5 let záruky na nářadí WORX

	INAXES

